
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CAMPUS BLUMENAU 
CENTRO TECNOLÓGICO, DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO 

 

 

PORTARIA N° 132/2024/BNU de 30 de AGOSTO de 2024 

 
 

O VICE-DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO, DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, 
conferidas pela Portaria nº 1804/2022/GR, de 30 de agosto de 2022,  
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º DESIGNAR comissão para organizar o processo eleitoral de escolha do(a) 
Diretor(a) Administrativo(a) do Campus de Blumenau. A comissão eleitoral será 
composta pelos seguintes membros: 
 

 Giullia Pimentel (Presidente) 

 Felipe Iop Capeleto (Membro) 

 Roger Behling (Membro) 
 
Art. 2º DETERMINAR o prazo de 30 (trinta) dias para conclusão do processo eleitoral.   
 
 
 
 
 
 

RAFAEL DOS REIS ABREU 
 


		2024-08-30T08:33:31-0300




